
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
DETERMINA N. 65 
 
DATA: 12/08/2022 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE COMPENSI DA CORRISPONDERE AI COMMISSARI ESTERNI 

DEI CONCORSI PER N.1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMNISTRATIVO, N.1 

POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO E N.1 POSTO DI ISTRUTTORE CONTABILE  

 
 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 
Premesso che con la Determina n.62/2022, la Determina n.63/2022 e la Determina n.64/2022 
sono stati approvati gli atti e le graduatorie finali dei concorsi, rispettivamente, per n.1 posto di 
Istruttore Ammnistrativo, n.1 posto di Istruttore Tecnico e n. 1 posto di Istruttore Contabile; 
 
Vista la Determina n.25/2022 e la Determina n.58/2022 con le quali sono state nominate le 
Commissioni Concorsuali per la selezione di n.1 Istruttore Ammnistrativo, n.1 Istruttore Tecnico e 
n.1 Istruttore Contabile secondo quanto stabilito all’art.17 del Regolamento concorsi pubblici 
dell’Ente, approvato con Deliberazione n.25/2019; 
 
Ricordato che: 
il Concorso per n.1 posto di Istruttore Ammnistrativo si è svolto nelle giornate del 26 e 27 luglio e 
che in qualità di commissaria esperta ha partecipato la dott.ssa Laura Bragato, PO Responsabile 
Servizio Segretaria Generale di IPAV; 
il Concorso per n.1 posto di Istruttore Tecnico si è svolto nella giornata del 29/07/2022 e che come 
commissario esperto ha partecipato l’Arch. Massimo Cavallin, PO Responsabile Servizio Tecnico e 
Manutentivo di IPAV; 
il Concorso per n.1 posto di Istruttore Contabile si è svolto nella giornata del 4/08/2022 e che come 
Commissarie esperte hanno partecipato la sig.ra Glenda Montagner e la dott.ssa Roberta Garbo 
dell’Ufficio Economico Finanziario di IPAV 
 
Richiamato l’art.18 “Compenso alla Commissione esaminatrice” del Regolamento concorsi pubblici 
dell’Ente, approvato con Deliberazione n.25/2019; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dei compensi previsti per lo svolgimento dell’attività di 
commissari esterni esperti della materia come previsto nel citato Regolamento e precisamente: 
Laura Bragato, € 300,00 lordi per l’attività del 26 e 27 luglio    
Massimo Cavallin, € 150,00 lordi per l’attività del 29 luglio 
Roberta Garbo, € 150,00 lordi per l’attività del 04 agosto 
Glenda Montagner, € 150,00 per l’attività del 04 agosto 
 
Considerata la regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la copertura finanziaria,  
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 
la Deliberazione n.19/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022  
 
Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art.12 del vigente Statuto dell’Ente 
   



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

   

   DETERMINA 
 
Considerare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 
Liquidare i compensi previsti per lo svolgimento dell’attività di commissari esterni esperti della 
materia come previsto dal Regolamento concorsi pubblici dell’Ente approvato con Deliberazione 
n.25/2019 e precisamente: 
€ 300,00 lordi per l’attività del 26-27/07/2022 a Laura Bragato quale commissaria esperta del 
Concorso per n.1 posto di Istruttore Ammnistrativo   
€ 150,00 lordi per l’attività del 29/07/2022 a Massimo Cavallin quale commissario esperto del 
concorso per n.1 posto di Istruttore Tecnico 
€ 150,00 lordi per l’attività del 04/04/2022 a Roberta Garbo quale commissario esperto del 
concorso per n.1 posto di Istruttore Contabile  
€ 150,00 lordi per l’attività del 04/04/2022 a Glenda Montagner quale di Commissario esperto del 
concorso per n.1 posto di Istruttore Contabile  
   
Imputare il costo complessivo lordo di € 750,00 alla voce B7) Costi per Servizi – Indennità 
commissioni concorsi, previsto nel Bilancio di Previsione 2022 e approvato con Deliberazione 
n.19/2022 
 
Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo 

 

    Il SEGRETARIO DIRETTORE  
            Dott. Marino Favaretto 
      (firmata in originale)                    
 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 12/08/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria.  

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  
            Dott. Marino Favaretto 
      (firmata in originale)                    

 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno                                              
                

                               Il SEGRETARIO DIRETTORE  
            Dott. Marino Favaretto 
      (firmata in originale)                    

 

 

 


